РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Волоколамского муниципального района

от  28.06.2007  № 438-60
г. Волоколамск

О принятии решения «Об  утверждении перечня кладбищ,

включаемых в состав муниципальной собственности муниципального

образования «Волоколамский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом  Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального  района РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении перечня кладбищ, включаемых в состав муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район» (прилагается).

2. Направить решение «Об утверждении перечня кладбищ, включаемых в состав муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район» главе Волоколамского муниципального района Карабанову В.Н. для подписания.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                               Н.Е. Козлов

Принято решением

Совета депутатов Волоколамского

муниципального района Московской области

от  28 июня  2007 г. № 438-60

РЕШЕНИЕ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КЛАДБИЩ, ВКЛЮЧАЕМЫХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛОКОЛАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 Утвердить перечень кладбищ, включаемых в состав муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район» (прилагается).

Глава

Волоколамского муниципального района     В.Н. Карабанов

                                               Приложение

к решению Совета депутатов

                       Волоколамского муниципального

                       района от 28 июня 2007 г. № 438-60

Перечень кладбищ, включаемых в состав муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район».

	№ п/п
	Название кладбища
	Местонахождение
	 Площадь га

	г/п  Волоколамск

	1
	Хворостининское
	Волоколамский район,

д. Хворостинино
	0,3

	2
	Ивановское
	Волоколамский район, с. Ивановское
	4,0

	3
	Привокзальное
	г. Волоколамск, ул. Ямская
	2,4

	4
	Возмищенское
	г. Волоколамск, ул. Северное шоссе
	4,0

	5
	Возмищенское
	г. Волоколамск, ул. Северное шоссе
	4,0

	6
	Покровское
	г. Волоколамск, ул. Доватора
	5,1

	г/п Сычево

	7
	Сычевское
	Волоколамский район, п. Сычево
	2,8

	8
	Язвищенское
	Волоколамский район, с. Язвище
	1,4

	9
	Данилковкое
	Волоколамский район, д. Данилково
	0,7

	с/п Кашинское

	10
	Суворовское
	Волоколамский район, с. Суворово
	3,59

	11
	Ботовское
	Волоколамский район, д. Ботово
	2,1

	12
	Глазачевское
	Волоколамский район, д. Глазачево
	5,2

	с/п  Осташевское

	13
	Осташевское 1
	 Волоколамский район, с. Осташево
	3,0

	14
	Осташевское 2
	Волоколамский район, с. Осташево
	2,1

	15
	Болычевское
	Волоколамский район, с. Болычевское
	1,5

	16
	Карачаровское
	Волоколамский район, с. Карачарово
	1,7

	17
	Прозоровское
	Волоколамский район, д. Прозорово
	0,3

	18
	Княжевское
	Волоколамский район, д. Княжевское
	1,4

	с/п Спасское

	19
	Спасское
	Волоколамский район, с. Спасс
	4,9

	20
	Рюховское
	Волоколамский район, с. Рюховское
	2,5

	21
	Слядневское
	Волоколамский район, д. Сляднево
	1,2

	22
	Якшинское
	Волоколамский район, д. Якшино
	0,9

	23
	Каменское
	Волоколамский район, д. Каменки
	3,0

	24
	Шитьковское
	Волоколамский район, д. Шитьково
	1,8

	25
	Новлянское
	Волоколамский район, с. Новлянское
	1,0

	26
	Клеткинское
	Волоколамский район, д. Клетки
	0,4

	27
	Лазаревское - 1
	Волоколамский район, д. Лазарево
	1,3

	28
	Лазаревское - 2
	Волоколамский район, д. Лазарево
	0,3

	29
	Стремоуховское
	Волоколамский район, д. Стремоухово
	0,9

	с/п Теряевское

	30
	Кузьминское
	Волоколамский район, д. Кузьминское
	1,2

	31
	Спировское
	Волоколамский район, с. Спирово
	3,1

	32
	Покровское
	Волоколамский район, с. Покровское
	3,5

	33
	Шестаковское
	Волоколамский район, с. Шестаково
	2,0

	34
	Ильинское
	Волоколамский район, с. Ильинское
	3,8

	с/п Чисменское

	35
	Покровское 1
	Волоколамский район, с. Покровское
	2,2

	36
	Матренинское
	Волоколамский район, д. Матренино
	1,0

	37
	Гусеневское
	Волоколамский район, д. Гусенево
	0,1

	38
	Васильевское
	Волоколамский район, д. Васильевское
	0,2

	39
	Амельфинское
	Волоколамский район, д. Амельфино
	2,0

	40
	Золевское
	Волоколамский район, д. Золево
	1,5

	41
	Нелидовское
	Волоколамский район, д. Нелидово
	2,2

	42
	Едневское
	Волоколамский район, д. Еднево
	0,6

	43
	Литвиносвкое
	Волоколамский район, д. Литвиново
	 0,3

	44
	Никиты
	Волоколамский район, д. Никиты
	0,3

	с/п Ярополецкое

	45
	Ярополецкое
	Волоколамский район, с. Ярополец
	3,0

	46
	Шиловское
	Волоколамский район, д. Шилово
	1,6

	47
	Федоровское
	Волоколамский район, с. Федоровское
	2,2

	48
	Ильинское
	Волоколамский район, с. Ильинское
	1,5

	49
	Спасс-Помазкинское
	Волоколамский район, д. Спасс-Помазкино
	1,5

	Курьяновское:

	50
	Староверческое
	Волоколамский район, севернее

д. Курьяново 100 м
	0,5

	51
	старое
	Волоколамский район, севернее

д. Курьяново 500 м
	1,2

	52
	новое
	Волоколамский район, севернее

д. Курьяново 600 м за автодорогой Москва-Рига
	1,0